
                                             Α π ό σ π α σ μ α    ANAΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Από το πρακτικό της με αριθ:10/2013 Συνεδρίασης της Oικονομικής
Επιτροπής του Δήμου Λευκάδας.

Αριθ. Απόφ:68/2013
 Στην Λευκάδα και στο Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου σήμερα την 16η   του μήνα
Aπριλίου του έτους 2013,   ημέρα Τρίτη και  ώρα 12.00μ.μ., ήλθε σε τακτική
συνεδρίαση η Οικονομική  Επιτροπή του Δήμου μετά την αριθ.πρωτ. 9556/12.4.2013
έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία επιδόθηκε  νόμιμα  με αποδεικτικό
στα μέλη,  σύμφωνα  με τις  δ/ξεις του άρθρου 75 παρ.6 του Ν.3852/2010 «Νέα
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα
Καλλικράτης».

Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο εννιά(9) μελών
βρέθηκαν παρόντα τα παρακάτω εννιά  (9) μέλη, άρχισε η Συνεδρίαση .

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                                             ΑΠΟΝΤΕΣ
1] Ρόκκος Στέλιος :Πρόεδρος                                                     κανείς
2) Αραβανής Ανδρέας
3) Καρτάνος Ιωάννης
4) Πεντεσπίτης Νίκος
5) Σάντα-Μακρή Αικατ.
6)Ζουριδάκης Ευτύχιος
7)Μαργέλης Γεώργιος
8)Γαβρίλης Δημήτριος
9)Μπραντζουκάκης Νικ.

Τα πρακτικά τηρήθηκαν από την Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής κα. Σάντα
Ευτυχία, Υπάλληλο  Δήμου Λευκάδας.

2ο ΘΕΜΑ  Η.Δ. : της αριθ.10-2013 τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής
Επιτροπής του Δήμου Λευκάδας.
Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής, για τη  συμπλήρωση της αρ.26/13
απόφασης της Επιτροπής για συγκρότηση Επιτροπής Διενέργειας
Δημοπρασιών για Εκποίηση Μίσθωση ή Εκμίσθωση Κινητών και Ακινήτων
των Δήμων  και Κοινοτήτων ,  ετους 2013  ,σχετικά με ορισμό
αναπληρωματικών μελών.

                     Εισηγ.:κ.Στέλιος Ρόκκος-Πρόεδρος Επιτροπής,
                                            κ.Αγγελος Πολίτης-υπάλληλος

Ο  Eισηγητής   κ.Ρόκκος Στέλιος, Πρόεδρος της Επιτροπής, αναφέρει ότι:
“ Σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν.3852/10, στις αρμοδιότητες της
Οικονομικής Επιτροπής είναι και η διεξαγωγή των δημοπρασιών,  που διενεργεί ο
Δήμος σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.
 Για τη διεξαγωγή των δημοπρασιών η Οικονομική Επιτροπή σύμφωνα με τις ως άνω
διατάξεις, μπορεί να συγκροτεί Επιτροπές από μέλη της.
Η συγκρότηση της Επιτροπής σύμφωνα με το άρθρο 26 του Ν.4024/2011 προκύπτει
μετά από τη διαδικασία της κλήρωσης μεταξύ όλων όσων πληρούν τις προυποθέσεις
από το Νόμο να συμμετέχουν στο εν λόγω συλλογικό όργανο, δηλαδή την
Οικονομική Επιτροπή.
Στην αρ.4/13 συνεδρίασή της , σύμφωνα με την αρ.26/13 απόφασή της, η παρούσα
Επιτροπή διεξήγαγε κλήρωση μεταξύ των μελών της, κατά την οποία κληρώθηκαν τα
μέλη της Επιτροπής: Στέλιος Ρόκκος-Πρόεδρος της Επιτροπής, Ανδρέας Αραβανής-
μέλος της Επιτροπής και Δημήτρης Γαβρίλης-Αντιπρόεδρος της Επιτροπής



 Εκ παραδρομής δεν έγινε κλήρωση για τα αναπληρωματικά μέλη της Επιτροπής
Διενέργειας Δημοπρασιών για Εκποίηση Μίσθωση ή Εκμίσθωση Κινητών και
Ακινήτων των Δήμων  και Κοινοτήτων , ετους 2013.
Εχοντας υπόψη τα ανωτέρω , εισηγούμαι την διενέργεια κλήρωσης ,  για την
ανάδειξη των αναπληρωματικών μελών για την Επιτροπή διεξαγωγής των
δημοπρασιών για Εκποίηση Μίσθωση ή Εκμίσθωση Κινητών και Ακινήτων των
Δήμων  και Κοινοτήτων , ετους 2013.”

    Κατόπιν των παραπάνω η Επιτροπή διεξήγαγε κλήρωση μεταξύ των μελών της,
κατά την οποία κληρώθηκαν ως αναπληρωματικά   μέλη της Επιτροπής: Καρτάνος
Ιωάννης, ως αναπληρωματικός του Προέδρου της Επιτροπής Ρόκκου Στέλιου,-,
Ζουριδάκης Ευτύχιος, ως αναπληρωτής του Ανδρέα Αραβανή και Μπραντζουκάκης
Νικόλαος ως αναπληρωτής του   Δημήτρη Γαβρίλη.

Η Επιτροπή ,αφού   έλαβε υπόψη της

              -τη παραπάνω εισήγηση
              -τη διενεργηθείσα κλήρωση

  -το άρθρο 72  του Ν.3852/10 και μετά από διαλογική συζήτηση ,

ομόφωνα  αποφασίζει

  Συγκροτεί την Επιτροπή Διενέργειας Δημοπρασιών για Εκποίηση Μίσθωση ή
Εκμίσθωση Κινητών και Ακινήτων των Δήμων  και Κοινοτήτων , ετους 2013,
ως εξής:
  Στέλιος Ρόκκος-Πρόεδρος με αναπληρωτή του τον Καρτάνο Ιωάννη.
  Ανδρέας Αραβανής , με αναπληρωτή του, τον Ζουριδάκη Ευτύχιο
  Δημήτρης Γαβρίλης , με αναπληρωτή του τον Μπραντζουκάκη Νικόλαο.

  Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό:  68/2013
              Συντάχθηκε το πρακτικό και υπογράφεται ως ακολούθως

  Ο Πρόεδρος                             Τα Μέλη

ΣΤΕΛΙΟΣ  ΡΟΚΚΟΣ            Όπως αναφέρονται παραπάνω


